[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

EDITAL Nº 012/2013

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE SELETIVO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 007/2013 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2013

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação do resultado preliminar, referente ao Edital Nº 007/2013, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2013, conforme lista abaixo:

Cargo: Educador Social/Expressão e Cultura: Artes Cênicas, Dança e Música:

01- Sandra Eliane Binello e Silva – 65 pontos

02- Bruna Luisa Gehlen Penz – 40 pontos

03- Gisele Aparecida Henika – 25 pontos

Cargo: Educador Social/Técnicas manuais: Marcenaria, Artesanato e Higiene Pessoal:

01- Joice Fátima Rambo – 15 pontos

02- Gelson Dreyer – 10 pontos

03- Jaqueline de Fátima da Silva de Vargas – 5 pontos

04- Mônica Barth – sem pontuação

Cargo: Educador Social/Educação Física: Jogos de Quadra e de Mesa:

01- Neli Maier de Andrade Bellaver – 37 pontos

02- Jéssica Taís Schuh – 21 pontos

03- Cátia Regina Kaspary – 20 pontos

04- Vânia Hendges – 20 pontos

05- Veronica Ventz – 10 pontos

Cargo: Servente:

01- Gracieli Raquel Henika - reprovada
Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 10 de outubro de 2013.

                                                               Carlos Alzenir Catto

                                                              Prefeito Municipal

           Registre-se/Publique-se

             Noely Maria de Castro

Secretária Municipal de Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA